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CRONACA E CRONACA NERA
NEI TELEGIORNALI

La cronaca insieme alla politica rappresenta 1’argomento piu
trattato dai telegiornali. Insieme questi due argomenti coprono ol-
tre la meta del tempo totale dell’informazione quotidiana. Il duo-
polio « cronaca-politica » rappresenta una caratteristica distintiva
e ricorrente dei nostri telegiornali. Nel 2010 si registrano segnali
di un qualche allentamento del «duopolio», con una riduzione
dello spazio dedicato dai Tg sia alla politica sia alla cronaca’.
Ma in ogni caso la cronaca ancora rappresenta quasi un quarto
dell’intera informazione quotidiana (vd. Tab. 1). I telegiornali
fanno sempre piu spesso perno sulla notiziabilita della cronaca:
si tratta infatti di uno degli argomenti che attrae maggiormente
il pubblico e sul quale si gioca la competizione tra testate giornali-
stiche. A questa logica non sembrano piu sottrarsi i telegiornali
della Rai.

Tradizionalmente la linea editoriale del servizio pubblico televi-
sivo viene considerata piu «istituzionale » per la particolare atten-
zione dedicata alla politica, in particolare rispetto alle reti Media-
set, da sempre contraddistinte da una maggiore vocazione per il
racconto dei fatti di cronaca.

I dati relativi al tempo di argomento delle diverse macroaree che
compongono l’informazione televisiva mostrano come anche nel
2010 le notizie di politica occupino uno spazio notevole nell’infor-
mazione Rai’. Tuttavia gli stessi dati evidenziano il ruolo ormai
stabilmente assunto dalla cronaca nei Tg. In questo senso 1’infor-
mazione quotidiana proposta dal servizio pubblico appare in
qualche misura perdere la propria connotazione istituzionale: in
media un Tg della Rai dedica giornalmente 22 minuti alle notizie
di cronaca, un valore non troppo distante da quello di un Tg Me-
diaset, pari a 29 minuti. Nel 2010, nel Tg2 e per la prima volta an-
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1 Si confronti in proposito il contribu- 2 Ibidem.
to di S. CANNATARO, Gli argomenti e i sog-
getti nei Tg, in questo volume.
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che nel Tgl, la cronaca rappresenta I’argomento maggiormente
trattato (cfr. ancora il contributo di S. Cannataro in questo vo-
lume). All’interno del TgLa7 si conferma, come da due anni a que-
sta parte, il primato della politica rispetto alla cronaca, che conti-
nua in ogni caso a conservare un peso analogo a quello delle te-
state con maggiore ascolto (Tgl e Tg5). Ben pit contenuto € invece
lo spazio dedicato alla cronaca dai due canali all news, Rainews e
SkyTg24, con una linea editoriale decisamente imperniata sulle
questioni e sui fatti della politica.

Il Graf. 1 riporta il peso assunto mensilmente dalla cronaca al-
I’interno dell’informazione quotidiana dei telegiornali nazionali
nel corso del 2010. L’andamento appare abbastanza uniforme,
a conferma del ruolo ormai stabile assunto dalla cronaca nel-
I’ambito delle linee e delle strategie editoriali adottate dalle di-
verse testate. Lo spazio dedicato alla cronaca all’interno dei tele-
giornali appare in buona sostanza poco sensibile alle contin-
genze. La copertura della cronaca si discosta significativamente
dal valore medio nel bimestre maggio-giugno, allorché si riduce
per la particolare attenzione dedicata dai media alla crisi econo-
mica che ha colpito la Grecia — anche per le possibili ripercus-
sioni sull’economia italiana — e nel mese di ottobre, allorché
tocca il suo massimo (poco meno del 30% del tempo di argomento
dei telegiornali) quando oltre al caso Scazzi scoppia il caso Ruby.
Riguardo quest’ultimo caso, va sottolineato come rientravano
nella cronaca le sole notizie attinenti a inchieste e processi, che
non investivano il dibattito politico®. Va sottolineato come nel
corso del 2010 abbiano trovato un significativo spazio nei Tg no-
tizie al confine tra cronaca e politica che hanno coinvolto, al-
meno dal punto di vista mediatico, esponenti politici e istituzio-
nali, in particolare il Presidente del Consiglio Berlusconi, con i
due processi relativi ai diritti tv di Mediaset e al caso Mills, e il
Presidente della Camera Fini, con la vicenda della vendita della
casa di Montecarlo.

Il Graf. 2 propone una riaggregazione per temi delle notizie di
cronaca. Come anche nel 2009, ¢ la violenza sulle donne a costi-
tuire il tema piu trattato, che ha assorbito il 13,5% dell’intero
spazio attribuito alla cronaca dall’informazione quotidiana. A
dare rilevanza a questo tema sono soprattutto i Tg Mediaset, ma
anche il Tgl e il Tg2 (vd. Tab. 2). I canali all news, ma anche
il Tg3 e il TgLa7, hanno invece dato maggiore spazio alle inchieste
giudiziarie, cui, peraltro tutta I'informazione quotidiana ha dedi-
cato, rispetto al 2009, una maggiore attenzione, raggiungendo il
12,1% dell’intero spazio attribuito alla cronaca (una quota dop-

3 In quel caso le notizie rientravano

nell’argomento politica (cfr. Glossario).
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pia rispetto a quella registrata nel 2009). Vedono confermata la
loro rilevanza i temi « criminalita » e « criminalita organizzata »
che insieme hanno contribuito ad oltre il 18% del tempo comples-
sivamente dedicato dai Tg alla cronaca. E questo un dato che ri-
porta al richiamo (febbraio 2011) del Presidente della Repubblica
riguardo un’eccessiva attenzione ai fatti di cronaca nera nella co-
struzione delle scalette informative dei telegiornali. Operando an-
che in questo caso una riaggregazione per temi dei fatti di cronaca
raccontati dai telegiornali, si evidenzia il particolare peso assunto
dalle notizie della cronaca nera nei nostri telegiornali: oltre 1/3
dell’intero spazio dedicato all’argomento cronaca. In buona so-
stanza alle notizie specificatamente di cronaca nera i telegiornali
nazionali dedicano circa il 9% della loro durata complessiva. A
questa «strategia dell’attenzione » dei confronti della cronaca
nera contribuiscono maggiormente (come anche rilevato per ’in-
tero argomento cronaca) i Tg Mediaset in genere. In particolare,
Studio Aperto dedica alle notizie della cronaca nera poco meno
del 18% della durata complessiva del telegiornale, il Tg5 circa il
14%. Significativa appare anche I’attenzione prestata alla cro-
naca nera dal Tgl e dal Tg2. Viceversa, le testate che attribui-
scono meno rilevanza sono il Tg3 e Rainews (Graf. 3). Un’ulte-
riore conferma della rilevanza della cronaca nera all’interno del-
I’informazione quotidiana é offerta dai dati della Tab. 3, che ri-
porta il numero di giorni in cui i principali notiziari nazionali
hanno dedicato almeno una notizia al delitto di Avetrana. I dati
mostrano come ogni sviluppo investigativo sia stato seguito con
grande attenzione, continuita e persistenza da parte dei telegior-
nali nazionali. A settembre un giorno su due almeno un telegior-
nale ha dedicato a questo caso almeno una notizia, a ottobre e no-
vembre tutti i giorni (ed é questo elemento comune a quasi tutte le
testate, anche quelle tradizionalmente meno attente ai fatti di cro-
naca e a quelli di «nera» in particolare), ancora a dicembre uno
ogni due.

Non possiamo non tener conto che la presenza della cronaca nei
Tg & dovuta a due fattori per cosi dire «strutturali»: la natura
stessa del giornalismo, che privilegia il racconto di fatti ed eventi
che interrompono la quotidianita, e il forte interesse che il pub-
blico mostra per le notizie di cronaca, ancora di piu se relative
a reati particolarmente efferati. Ma i dati sull’attenzione dedicata
dai telegiornali alla cronaca e in particolare alla cronaca nera sol-
lecitano anzi spingono verso una riflessione sui contenuti e sul
ruolo dei telegiornali come strumento di informazione e di costru-
zione dell’opinione pubblica.
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TABELLA 1

TEMPO DEDICATO ALLA CRONACA NELL’INFORMAZIONE QUOTIDIANA

(% sul totale tempo di argomento; tutti i Tg)

2007 2008
Tg Rai 28:3 254
Tg Mediaset 33,5 26,4
TgLa7 24,0 T
Media Tg terrestri 30,1 27,2
Rainews n.d. n.d.
SkyTg24 n.d. n.d.
Media canali all news n.d. n.d.
Media generale n.d. n.d.

Fonte: Osservatorio ISIMM Ricerche

2009

303

32,9
26,9
31,1

21,9
24,5
23,5

27,0

2010
269
32,7
26,2

28,6
20,3
AIES

21,0

24,6




TEMI TRATTATI ALL’INTERNO DELLA MACROCATEGORIA « CRONACA » DALLE DIVERSE TESTATE

(% sul tempo di argomento totale della cronaca; tutti i Tg, periodo: 1 gennaio-31 dicembre 2010)

Violenza sulle donne
Inchieste giudiziarie
Criminalita organizzata
Criminalita
Questioni sociali
Questione rifiuti
Calamita naturali
Malasanita
Immigrazione
Violenza in famiglia
Incidenti stradali
Terremoto Abruzzo
Episodi di follia
Vicende Berlusconi
Morti bianche
Violenza stadi
Giustizia-carceri
Vicende Fini

Totale parziale
Altri eventi di cronaca
Totale

Fonte: Osservatorio ISIMM Ricerche

Rainews
10,1
16,8
11351
5,8
7,5
55
2,9
1,7
£33
0,9
0,9
3,0
1,2
2,1
DS
0,9

1,6
0,8
80,4
19,6
100,0

SkyTg24
11,7
14,0
10,3
8.4
6,3
3.4
2,6
2,8
A1
2,9
2,1
2,4
1,8
2,0
0,8
0,9
0,6
0,5
75,5
24,5
100,0

Studio Aperto
21,6
4,0
29
9,7
8,9
0,7
1,8
3,0
0,9
4,4
35
0,6
1,8
0,2
0%
0,5
0,6
0,6
65,9
34,1
100,0

TgLa7
12,8
18,2
10,3
8,2
6,7
3,8
2,6
1,9
3,0
1,7
127/
2,1
135
29
1,0
1,1
0,9
1,4
81,7
18,3

100,0

Tgl
14,3
8,3
10,2
12,1
8,1
255
2,6
2,5
1,9
1,8
2,6
1,5
155
0,9
1%,
1,0
0,5
0,2
73,6
26,4
100,0

Tg2
15,1
10,7
8,9
12,2
Wl
2,1
P12
2,4
2N
2,3
St
1,4
157/
1,0
0,9
0,8
0,5
0,2
75:2
24,8
100,0

Tg3
10,3
14,6
10,7
5,4
9,5
5,0
34
2,9
45
0,8
1,0
34
1,0
2,0
23
0,6
1,7
0,5
79,9
20,1
100,0

Tgd
17,3
4,1
4,5
4,6
49
0,7
3,1
1,2
1,6
1,0
159
0,6
153
0,2
0,4
0,8
0,1
0,9
49,4
50,6
100,0

TgS
18,5
6,2
73]
11,5
6,8
1,6
2,0
3,1
153
3,4
2.9
1,2
2,0
0,3
0,8
0,8
0,8
0,6
71,0
29,0
100,0

TABELLA 2

Totale
18-S
12,1
gi7
8,6
/8l
32
2,6
2,5
23
2,2
2T
2,1
1,6
1,5
1,2
0,9
0,8
0,6
74,4
25,6
100,0
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TABELLA 3

GIORNATE DI PRESENZA NEI TG DELLE NOTIZIE
RELATIVE AL «DELITTO DI AVETRANA » PER TESTATA
(Numero dei giorni in cui compare almeno una notizia su questo caso;

tutti i Tg, periodo: 1 settembre-31 dicembre 2010)

Settembre Ottobre Novembre Dicembre

Tgl 9 29 I 10
Tg2 8 29 29

Tg3 ) 28 17

Tg4 12 29 30

Tg5 15 81 29 13
Studio Aperto 12 31 30 15
Tgla7 3 26 18

SkyTg24 14 27 20

Rainews 3) 27 21

Tutti i Tg 17 31 30 16

Fonte: Osservatorio ISIMM Ricerche

GRaFICO 1
ANDAMENTO MENSILE DELLE NOTIZIE DI CRONACA NEI TG

(% del tempo totale dei Tg dedicato mensilmente alla cronaca;
tutti i Tg, periodo: 1 gennaio-31 dicembre 2010)
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GRAFICO 2

TEMI TRATTATI ALL’INTERNO DELLA MACROCATEGORIA « CRONACA »
(% del tempo totale dei Tg dedicato alla cronaca;
tutti i Tg, periodo: 1 gennaio-31 dicembre 2010)

Violenza sulle donne
Inchieste giudiziarie
Criminalit3 organizzata
Criminalitd
Questioni sociali
Questione rifiuti
Calamit3 naturali
Malasanit3
Immigrazione
Violenzain famiglia
Incidenti stradali
Terremoto Abruzzo
Episodi di follia
Vicende Berlusconi
Morti bianche
Violenza negli stadi
Giustizia-carcen
Vicende Fini

Altri eventi di cronaca
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Fonte: Osservatorio ISIMM Ricerche

GRAFICO 3

LA CRONACA NERA NEI TELEGIORNALI
(% sul tempo di argomento totale della cronaca in ciascuna testata;
tutti i Tg, periodo: 1 gennaio-31 dicembre 2010)

Studio Tgs Tg2 Tgl Tgla? Tegd SkyTg24  Rainews24 Tg3
Aperto

Fonte: Osservatorio ISIMM Ricerche
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